埼弓連指第 9号

令和 3年７月 5日

埼玉県弓道連盟

各支部内連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

  （公印省略）

令和 3年度埼玉県地域社会弓道指導者研修会の開催について（案内）

表題について、下記の通り実施いたしますので各支部内連盟宛ご連絡下さい。

記

１ 日  時  令和 3年 11月 13 日（土）・14日（日）

両日ともに ８：１０～１７：００

２ 会  場  県立武道館弓道場

３ 受講資格  錬士五段及び錬士六段受有者

４ 講  師  全日本弓道連盟 派遣講師 ２名

地元講師         ２名

５ 参 加 費  無料

６ 申 込 み  別添参加者名簿に、各道場纏めて下記送付先に申し込み下さい。

締 切：８月１日（日）

        送付先：Ｅメールにて 斎藤和子宛

７ 持 ち 物  和服、弓具一式、弓道教本等、筆記用具、健康保険証、昼食、飲み物

        矢拭きタオル、チェックシート。

８ そ の 他 ※・参加者 募集人数は 30名以内です。

        (申込人数が 30名を超えた場合は調整させていただきます。)

       ※・２日間共参加できる方に限ります。

  ・準備片付け等は受講生が行って下さい。